paratas facicndas, aut teloneum esigeudum, nec DJe-

jussores tollendos, aut homincs ipsius ecclesix lani

ingenuos quam et servos qui supcr terram cjusdem

residere videntur injuste distringcndos, nec ullas

probibiliones aut illicilas occasiones requircndas

ullo unquam temporc ingredi audeal, ve! cxaclare

prxdicta ex prxfalis rcbus quodam in loco pracsu-

inat. El quidquid ex rcbus jam diclx Ecclesix fi-

ctorcs vel ministri ipsius ccclesiae pro oppo tunilaie

et utililale de prxfalis rebus faccre voluerint, libero

in omnibus perfruantur arbilrio faciendi, qualenus

pontifices ipsius sedi= cum grcge sibi commisso pro

incoluraitatc nostra, conjugis ac prolis , et stabilitate

impcrii a Deo nobis collali sua graiissima miseralionu

per imiiieiisum oonservandi jugiter Domini implo-

rcnt misericordiam- Et ut hxc aucloritas per

curricula aunorum inviolabilcm aiqne inconvulsam

oblineat firniitatcm, manu propria subler eam firma-

vimus, et annuli nostri irapressionesigillari jussinius.

Signum Ludovici piissiini imperatoris.

Haginarius uolarius ad vicem Iltigonis recognovi

et subscripsi.

scus sperare poterat, totuin nos memorntx Ecclesix D D :l ia Kal. Marl., anno, Chrislo propitio,23 imperii

domini Ludovici piissimi Aqgttsti,indict. 5-ActumPi-

ctavis civitate publica in Dei nouiiuefeliciter. Atnen.

CC.

TRO MOMASTERIO ANTISSIODOKENSI.

(Anno 835.)

[Apud HabiU. Act. ord. S. Bened. , sxc. iv, parle

11, pag. 57ti.]

In nomine Domini Dei et Salvatons nostri Jesu

Christi, Ludovicus, divina repropitiante clemeulia,

imperator Auguslus.

Si petitionibus servorum Dci justis el rationabili-

bus, quas inajeslatis nostrx auribus insinuavcrint,

divini cultus amore favemus, illius misericordiam

concedimus. Insuper et illud in hoc prxcepto inse-

-ere deprecante jani diclo episcopo jussimus, sicut

et in bonx memorix Domini et gcnitoris nostri Ca-

roli imperatoris prxcepto insertum reperiinus, ut

nnlliis judex aut comes , aul quislibet homo vel qux-

libet persona prxdictx ecclesix minislros vel advc-

catos inmallo publico acrusare prxsumat, anlcquam

cunvenial miuistros reruin et judices villarum atque

hoiniuum a quibus lxsus est, ut ab eis familiarem

ct jttstam accipiat justiliam ; et si a prxdictis mini-

stris suain justitiam accipere non valuerit, ttinc con-

veniat episcopum jamdietx Ecclesix, tit ab ipso suam

justitiam familiarcm et bonam atquc jusiam acei-
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nobis propcnsius conciliandam omnino conGdimus. A Si fidelium noslrorum justis et rationabilibus pe-